

## Seniorzy Unii rozpoczęli przygotowania do rundy wiosennej

data aktualizacji: 2020.01.12 autor:



W Unii czekają na powrót do pełni zdrowia kapitana Konrada Kowalczyka. Jest szansa, że już w lutym "Kowal" dołączy do zespołu. (fot. Adam Michalski)

**Po miesiącu przerwy piłkarze trzecioligowej Unii Skierniewice rozpoczęli (7.01) przygotowania do rundy wiosennej w I grupie III ligi. Do kadry po kontuzjach powrócili Konrad Niedzielski i Krzysztof Wojciechowski. Zespół Rafała Smalca rozegra 7 sparingów,**

## **pierwszy 25 stycznia.**

- W pierwszej połowie grudnia piłkarze mieli zaleconą abstynencję sportową, mieli odpocząć, oczyścić głowy, a w drugiej części miesiąca trzymać się indywidualnych zaleceń, które otrzymali, by na pierwszym treningu pojawili się w pełni gotowi do rozpoczęcia przygotowań - mówi Rafał Smalec, trener.

Od początku okresu przygotowawczego do dyspozycji trenera są Krzysztof Wojciechowski i Konrad Niedzielski, być może już w lutym do drużyny dołączy Konrad Kowalczyk.

Wiele wskazuje na to, że wiosną kilku zawodników nie zobaczymy już w Unii.

- Dziś jest pierwszy trening, spotkamy się z zespołem, porozmawiamy z zawodnikami, myślę, że za kilka dni będziemy mądrzejsi i będziemy mogli konkretnie rozmawiać o zmianach kadrowych w zespole. Teraz jest na to jeszcze za wcześnie - Tomasz Gręda z zarządu Unii.

Poza treningami, w ramach przygotowań skierniewiczanie rozegrają 7 sparingów, pierwszy już 25 stycznia.

Sezon 2017/2018 Unia zakończyła sukcesem w postaci awansu do III ligi. Kolejne rozgrywki klub z ulicy Pomologicznej także mógł zaliczyć do udanych za sprawą 4. pozycji w lidze i zdobycia pucharu wojewódzkiego. W rundzie wiosennej zespół Rafała Smalca prezentował się poniżej oczekiwań, pierwszą część sezonu ekipa ze Skierniewic zakończyła na 10. pozycji (25 pkt.) tracąc do lidera Sokoła Ostróda 12 punktów.

Początek rundy wiosennej rozgrywek I grupy III ligi zaplanowano na 7 marca.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/34284-seniorzy-unii-rozpozceli-przygotowania-do-rundy-wiosennej>